UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INOVAÇÃO EM TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Inovação em Tecnologias Educacionais
(PPgITE) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado final
do Edital Nº 003/2019-PPgITE para credenciamento de Docentes Permanentes e Colaboradores
ao quadro do curso de Mestrado Profissional do PPgITE, após análise e aprovação dos
resultados pelo colegiado do Programa.

I. CANDIDATOS CREDENCIADOS A DOCENTES PERMANENTES

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

INSTITUIÇÃO
DE ORIGEM

DEPARTAMENTO

FLÁVIA ROLDAN VIANA UFRN DPEC

GÉSSICA FABIELY FONSECA UFRN DFPE

LUCÉLIO DANTAS DE AQUINO UFRN IMD

II. CANDIDATOS CREDENCIADOS A DOCENTES COLABORADORES

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

INSTITUIÇÃO DEPARTAMENTO

SELMA ALAS MARTINS - -

O credenciamento será válido até ocorra o próximo processo de recredenciamento de docentes
do Programa. Os candidatos credenciados são convidados a participar do seminário dos alunos
da turma 2019 que acontecerá nas instalações do Instituto Metrópole Digital no dia 01 de junho
de 2019.

Natal, 28 de maio de 2019.

Charles Andryê Galvão Madeira
Coordenador do PPgITE